
                                   
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

    18.09.2024                                                                                          №    1155 
 
О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации района от  
13.05.2014 № 537 
 

Руководствуясь статьёй 33 Устава муниципального образования 
Вязниковский район Владимирской области, в связи с кадровыми изменениями 
администрация района п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации района от 
13.05.2014 № 537 «Об утверждении состава Градостроительного совета 
Вязниковского района» следующие изменения: 

1.1. Ввести в состав Градостроительного совета Вязниковского района: 
- Репкина Андрея Владимировича – директора муниципального казенного 

учреждения «Земельная палата Вязниковского района Владимирской области» 
(по согласованию); 

- Бычкова Михаила Михайловича — начальника управления 
строительства и архитектуры администрации района, 

- Седову Евгению Сергеевну — заместителя начальника управления 
строительства и архитектуры администрации района. 

1.2. Вывести из состава Градостроительного совета Вязниковского района 
Порошину Валентину Юрьевну, Кузьмина Ивана Андреевича, Горожанову 
Ксению Михайловну, Шашкову Надежду Александровну. 

1.3. Изложить наименование должности Мальцевой Юлии Владимировны 
в следующей редакции: «начальник отдела экономики, сферы услуг и 
предпринимательства администрации района». 

1.4. Изложить наименование должности Илларионовой Евгении 
Евгеньевны в следующей редакции: «председатель комитета по управлению 
муниципальным имуществом администрации района». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации района. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
официальному опубликованию.  

 
 
 
Глава местной администрации                                                       И.В. Зинин 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 Приложение 
к постановлению администрации 

района от 18.09.2024 № 1155 
 

 
Состав 

Градостроительного совета Вязниковского района 
 

ЗИНИН  
Игорь Владимирович 

- глава местной администрации района, 
председатель Совета 
 

РЫЖИКОВ 
Андрей Викторович 

- первый заместитель главы администрации 
района, заместитель председателя Совета 
 

СЕДОВА 
Евгения Сергеевна 

- заместитель начальника управления 
строительства и архитектуры администрации 
района, секретарь Совета 
 

Члены Совета:   
 

БЫЧКОВ 
Михаил Михайлович 

- начальник управления строительства и 
архитектуры администрации района 
 

РЕПКИН 
Андрей Владимирович 

- директор муниципального казенного 
учреждения «Земельная палата Вязниковского 
района Владимирской области» (по 
согласованию) 
 

АГАНИЧЕВА 
Марина Михайловна 

- начальник юридического управления 
администрации района 
 

ИЛЛАРИОНОВА 
Евгения Евгеньевна 

- председатель комитета по управлению 
муниципальным имуществом администрации 
района 
 

ЛАЗАРЕВ 
Александр Александрович 

- заместитель главы администрации района по 
социальным вопросам, начальник управления 
физической культуры и спорта администрации 
района 
 

БИРЕВА 
Галина Павловна 

- начальник управления культуры и молодежной 
политики администрации района 
 

ХЛЕБНИКОВА 
Юлия Анатольевна 

- 
 
 
 

заместитель главы администрации района по 
экономике, начальник финансового 
управления 

МАЛЬЦЕВА 
Юлия Владимировна  

- начальник отдела экономики, сферы услуг и 
предпринимательства администрации района 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


